
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

La Cime
du Bourg

VARCES- ALLIÈRES-ET-RISSET

GRENOBLE

VIF

LE GUA

CHÂTEAU BERNARD

Le MasséguLa Valonne

Le Chalet

La Grange

Le RifL’Usine Nord

Le Pont de Genevrey

Pélissière

Les Saillants

Le Gua Mairie

Les Rossets

Saint-Barthélémy

La Charrière

Prélenfrey
Église

Les Faures

L’Arzelier

Col de l’Arzelier

LYCÉE
des Eaux Claires

LYCÉE
Vaucanson

LYCÉE
Louise Michel

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

D8
B

D8

D8
B

av
en

ue
 d

u 
Ve

rco
rs

ave
nu

e 
du

 G
én

éra
l d

e 
Ga

ulle

avenue d’Ar genson

D1
07

5

D8

D1075

av de Rivalta

D1
07

5

D63

101-01
ALLER LMMeJV
Col de l'Arzelier 06:35
L'Arzelier 06:37
Prélenfrey Église 06:45
Les Faures 06:47
La Charrière 06:48
Saint-Barthélémy 06:56
Les Rossets 07:01
Le Gua Mairie 07:03
Les Saillants* 07:04
Le Pont de Genevrey 07:06
L’Usine Nord 07:08
Le Rif 07:09
La Grange 07:10
Le Chalet 07:11
La Cime du Bourg 07:12
La Valonne 07:14
Le Masségu 07:15
Pélissière 07:20
Lycée Louise Michel
    (arrêt Cité Paul Mistral) 07:40

Lycée Vaucanson
    (     direction Victor Hugo) 07:43

Lycée des Eaux Claires
    (arrêt Champs- Élysées) 07:45

* Aux Saillants : correspondance avec la ligne   
en provenance de Miribel-Lanchâtre

101-32
RETOUR Me LMJV
Lycée Louise Michel
     (arrêt Sacado) 12:05

Voir 
horaires
lignes

et

Lycée Vaucanson
     (      direction Victor Hugo) 12:08

Lycée des Eaux Claires
     (arrêt Sacado station BP) 12:10

Pélissière 12:30
Le Masségu 12:38
La Valonne 12:38
La Cime du Bourg 12:39
Le Chalet 12:41
La Grange 12:42
Le Rif 12:44
L’Usine Nord 12:45
Le Pont de Genevrey 12:45
Les Saillants* 12:50
Le Gua Mairie 12:51
Les Rossets 12:52
Saint-Barthélémy 12:53
La Charrière 12:58
Les Faures 12:59
Prélenfrey Église 13:00
L'Arzelier 13:05
Col de l'Arzelier 13:15
* Aux Saillants : correspondance avec la ligne   
en direction de Miribel-Lanchâtre

Horaires applicables 
à partir du  
1er septembre 2025

Col de l'Arzelier, Le Gua, Vif
Grenoble LYCÉES Louise Michel, Vaucanson, Les Eaux Claires


